
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Kapitalist Sistem, Ahlaksızlığı ve Yolsuzluğu Yaymak İçin Mücadele Ediyor! 
 

Haber:  
Beyaz Saray, Florida eyaletinin okullarda eşcinsellikten bahsetmeyi yasaklayan “eşcinsel 

olduğunu söyleme” yasasını uygulamasını eleştirdi. Zira Beyaz Saray sözcüsü Karen Jean-Pierre, 
Cuma günü Beyaz Saray web sitesinde yayınlanan bir açıklamada şunları söyledi: “Bugün 
Florida’daki en savunmasız öğrencilerden ve ailelerden bazıları, daha çok korkulu ve daha az 
özgürdür. “Eşcinsel olduğunu söyleme” şeklindeki utanç verici eyalet yasasının yürürlüğe girmesiyle 
birlikte, özgürlüğü savunduklarını iddia eden devlet yetkilileri, Amerikalı dostlarının kendileri olma 
özgürlüklerini kısıtlıyorlar.” (News for News, 01 Temmuz 2022)  

 
Yorum:  
“Eşcinsel olduğunu söyleme” yasa tasarısı, Florida eyaletinin Cumhuriyetçi Valisi Ron De Santis 

tarafından 7 Mart’ta imzalanmıştır ve metni şöyledir: “Okul personeli veya üçüncü şahıslar 
tarafından, anaokulundan üçüncü sınıfa kadar cinsel yönelim veya cinsiyet kimliği hakkında veya 
eyalet standartlarına göre öğrencilerin yaşına veya gelişimine uygun olmayacak bir şekilde sınıf 
eğitimi verilmeyecek ve ebeveynler ihlaller için ilçelere dava açabilecekler.”  

Bu tasarı, özellikle De Santis yönetimiyle bir dizi politikalar üzerinde tartışan Beyaz Saray 
tarafından yayınlanan açıklamalar olmak üzere çeşitli eleştirilerle karşılaştı ve SBS’ye göre 
Demokratik Başkan Joe Biden bu yasayı iğrenç olarak nitelendirdi. 

Ayrıca Biden 28 Mart’ta Twitter hesabından, her öğrencinin sınıfta kendisini güvende hissetmeyi 
ve hoş karşılanmayı hak ettiğini ve eşcinsel gençlerin de oldukları gibi onaylanmayı ve kabul 
edilmeyi hak ettiklerini söyledi. Yönetiminin, Florida ve ülke genelindeki her öğrenci ve aile için onur 
ve fırsat sağlamak amacıyla mücadele etmeye devam edeceğine dair güvence verdi. 

Beyaz Saray, yolsuzluk ve ahlaksızlığı yaymak, bu sapıklara ve insanların fıtratını ve doğalarını 
ihlal eden herkese fırsat sağlamak için mücadelesini sürdürüyor. (Bazıları, at ve köpek gibi 
hayvanlarla evleniyor… İşte şimdi de Meksika’nın San Pedro şehrinin belediye başkanı bir timsahla 
evleniyor!) Nitekim masum gibi görünen sloganlar atarak toplumun uyumlu ve bir arada var olması 
için, onlar ve şunlar arasında hiçbir farkın olmadığını iddia ediyor. Zira herkesin yaşama hakkı vardır 
ve özgürlüklerin ve hakların ihlal edilmesine izin verilmez. Dolayısıyla bunlara çağrıda bulunuyor ve 
rejiminin, dinlerinin ve mensubiyetlerinin farklılığı ve insan gruplarının ve uygulamalarının 
çeşitliliğiyle tüm insanların garantörü olduğu ve herkesin “insanlığın” gölgesinde yaşadığı şeklinde 
imajını parlatıyor. Ama aslında o, ayıpları ortaya çıkmış kapitalist sisteminden, acizliğinden, 
başarısızlığından ve yolsuzluğundan kaynaklanan yozlaşmış kavramları yayıyor.  

Beyaz Saray, siyahların hakları ve onlara karşı uygulanan ırkçı ihlaller konusunda nerede 
acaba?! Biden ve ABD’nin Ohio eyaletinin Akron kentinde yaşananlarla ilgili tweetleri nerede? Afrika 
kökenli bir genç olan Gayland Waker’ın öldürülmesi nerede, trafik kuralarını ihlal ettiği için kendisini 
tutuklamaya çalışmasının ardından kaçtığı sırada polis ona onlarca kez ateş açtı. Bu olay bize, 
Amerikan polisinin siyahlarla olan ilişkisindeki kara tarihini hatırlatıyor?  

Bu insanların onuru ve yaşama özgürlükleri nerede, yoksa bunlar toplumun bireylerinden değil mi 
ya da bunlar insanlığın sloganları kapsamında yer almıyorlar mı?!  

Kapitalist sistemin zayıflığı ve insanlığın sorunlarına çözüm sunmadaki acizliği her geçen gün 
ortaya çıkıyor, çağrıda bulunduğu şeylerin kokuşmuşluğu ifşa oluyor, garanti altına aldığı 
özgürlükler insan fıtratına darbe indiriyor, insanları hayvanlardan daha aşağı bir hayat yaşamaya 
sevk ediyor ve bu sahte ve aldatıcı mücadelenin gölgesinde insanları bekleyen iğrençlik de ortaya 
çıkıyor.  

İflas etmiş bu kapitalist sistemin insanların hayatlarında meydana gelen sorunlarla baş etmede 
izlediği hızlı tempo ve kaybetmiş olduğu çözümleri bulma noktasında şaşkınlığı, Allah 
Subhanehu’nun vaadi ve Nebisi Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesinin gerçekleşmesinin yakın 
olduğunun habercisidir; bu da, Allah’tan onun için çalışanlardan ve onun şahitlerinden olmayı niyaz 
ettiğimiz Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafettir.  ِّاَلل بِنصَْرِ  الْمُؤْمِنوُنَ  يفَْرَحُ   O gün müminler de“وَيَوْمَئذٍِ 
Allah'ın yardımıyla sevineceklerdir.” [Rum 4-5]  

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Zinet es-Sâmit 


